
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Врбас 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
Одељење за урбанизам, стамбене послове, 
заштиту животне средине и енергетски менаџмент 
Број: ROP-VRB-32062-ISAWA-3/2017  
Дана: 08.11.2017. године 
ВРБАС 
 

Општинска управа Врбас, Одељење за урбанизам, стамбене послове, 
заштиту животне средине и енергетски менаџмент, на основу члана 136. и 144. 
Закона о општем управном поступку („Службени гласник РС'', број 18/2016), члана 
23. став 1. алинеја 2. Одлуке о општинској управи (''Сл. лист општине Врбас“, број 
3/2014, 3/2015, 17/2015, 20/2015, 18/2016, 23/2017, 26/2017 и 29/2017), руководилац 
Одељења за урбанизам, стамбене послове, заштиту животне средине и енергетски 
менаџмент на основу решења Начелника Општинске управе Врбас број 031-
431/2017–IV/03 од 16.10.2017. године, по захтеву странке, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

 
У Решењу број ROP-VRB-32062-ISAW-1/2017 од 19.10.2017. године којим се 

одобрава промене намене објекта пољопривреде (објекат број 3 у листу 
непокретности бр. 1536) у објекат за складиштење пољопривредних производа без 
извођења радова, укупне бруто површине 1350 м2, спратности П+0, категорије 
објекта „Б“, класификационе ознаке 127122, која се налази у Змајеву, у ул. 
Маршала Тита бб, на кат. парц. бр. 3275/1 к.о. Змајево, исправља се грешка, тако 
да  први став диспозитива Решења треба да гласи: „Издаје се инвеститору ДОО 
„NOVI TRADING NS“ из Змајева, ул. Маршала Тита бб решење о одобрењу за 
промену намене објекта пољопривреде (објекат број 3 у листу непокретности 
бр. 1536) у објекат за складиштење пољопривредних производа без 
извођења радова, укупне бруто површине 1350 м2, спратности П+0, 
категорије објекта „Б“, класификационе ознаке 125221, који се налази у 
Змајеву, у ул. Маршала Тита бб, на кат. парц. бр. 3275/1 к.о. Змајево .“ 

Остали делови решења остају непромењени. 
Решење о исправци почиње да производи правна дејства од када и решење 

које се исправља. 
 

Образложење 
 

 Приликом израде решења број ROP-VRB-32062-ISAW-1/2017 од 19.10.2017. 
године којим се одобрава промене намене објекта пољопривреде (објекат број 3 у 
листу непокретности бр. 1536) у објекат за складиштење пољопривредних 
производа без извођења радова, укупне бруто површине 1350 м2, спратности П+0, 
категорије објекта „Б“, класификационе ознаке 127122, која се налази у Змајеву, у 
ул. Маршала Тита бб, на кат. парц. бр. 3275/1 к.о. Змајево, направљена је грешка 
приликом писања  тако да није наведена исправна класификациона ознака, те по 
захтеву инвеститора ово Одељење исправља грешку у наведеном Решењу, и 
диспозитив решења сада треба да гласи „Издаје се инвеститору ДОО „NOVI 
TRADING NS“ из Змајева, ул. Маршала Тита бб решење о одобрењу за 
промену намене објекта пољопривреде (објекат број 3 у листу непокретности 
бр. 1536) у објекат за складиштење пољопривредних производа без 
извођења радова, укупне бруто површине 1350 м2, спратности П+0, 
категорије објекта „Б“, класификационе ознаке 125221, који се налази у 
Змајеву, у ул. Маршала Тита бб, на кат. парц. бр. 3275/1 к.о. Змајево .“, а у 



складу са одредбама члана 136. и 144. Закона о општем управном поступку 
(„Службени гласник РС'', број 18/2016). 
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
 Против овог решења може се изјавити жалба Покрајинском секретаријату за 

енергетику, грађевинарство и саобраћај у Новом Саду у року од 8 дана од дана 
достављања.  

 
                                                                        ПО ОВЛАШЋЕЊУ НАЧЕЛНИКА, 
                                                                             РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА 
                                                                                 Смиљана Томашевић 

 
 
 
 
 
 

 
  

 
 
 
 

 
  
 


